
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОМСКА
УПРАВЛЕНИЕ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

П Р И К А З
J 3- 'I f.o lC o tO

г. Томск

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с Федеральным законом от 04.12.2007 № 329-03 «О физической культуре 
и спорте в Российской Федерации», приказом Минспорта России от 20.02.2017 № 108 «Об 
утверждении Положения о Единой всероссийской спортивной классификации», приказом 
управления физической культуры и спорта администрации Города Томска от 19.10.2015 № 1/70 
«Об организации работы по присвоению спортивных разрядов и квалификационных категорий 
спортивных судей», на основании протокола заседания комиссии по присвоению спортивных 
разрядов и квалификационных категорий спортивных судей от 22.10.2020 № 10,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить спортивные разряды согласно перечню:

1. Кацуба Роман Максимович
2. Зимин Иван Александрович

ВТОРОЙ РАЗРЯД
пулевая стрельба 

тайский бокс
федерация
федерация

2. Подтвердить спортивные разряды согласно перечню:

ВТОРОЙ РАЗРЯД

1. Пайгин Владимир Денисович спортивный туризм федерация

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления А.В.Белоусов

Ибрагимова^. А., 
65 70 2 1 /fr


